

Detta pressmeddelande får inte publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i Australien, Kanada, Hong Kong, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Schweiz eller i USA eller i någon annan jurisdiktion där sådan distribution kan vara förbjuden eller föremål för legala restriktioner.

Fibernät i Mellansverige AB (publ) offentliggör bolagsbeskrivning och har ansökt om notering av sina obligationer på Nasdaq First North

Fibernät i Mellansverige AB (publ) ("Bolaget") offentliggör en bolagsbeskrivning och har ansökt om notering av sina obligationer på Nasdaq First North Bond Market ("Nasdaq First North").

Bolaget emitterade den 21 juni 2017 företagsobligationer om 147,6 miljoner. Obligationerna löper till och med den 21 december 2022 med en årlig ränta om 7 procent.

Bolaget har, i enlighet med obligationsvillkoren, ansökt om notering av obligationerna vid Nasdaq First North och första dag för handel förväntas bli den 15 augusti 2017. Med anledning av noteringen har Bolaget upprättat en bolagsbeskrivning. Bolagsbeskrivningen finns tillgänglig på Bolagets webbplats fibernet-mellansverige.se.

Pareto Securities agerade finansiell rådgivare, FNCA Sweden AB Certified Adviser och MAQS Advokatbyrå Stockholm AB agerade legal rådgivare i samband med obligationsemissionen och noteringen på Nasdaq First North. Bolagets VD är Jacob Anderlund och det förvaltas av Pareto Business Management AB.

Handelsinformation:

ISIN-kod: SE0010023655

Bolagsbeskrivning finns publicerad på Bolagets webbplats.

2017-08-14

För ytterligare information, vänlig kontakta:

Jacob Anderlund, VD

Tel: +46 (0)8 402 50 00

E-post: Jacob.anderlund@paretosec.com

Fibernät i Mellansverige AB (publ) äger sedan juni 2017 fem fibernät i Eskilstuna, Strängnäs, Salem, Haninge och Södertälje, som förser ca 10 000 hushåll i Mälardalen med internetuppkoppling. Fibernät i Mellansverige AB hyr ut näten i sin helhet till Stadsnätbolaget Sverige AB, som även kommer att driva och underhålla näten. Fibernät i Mellansverige AB förvaltas av Pareto Business Management AB och FNCA Sweden AB är Certified Adviser till bolaget.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Fibernät i Mellansverige AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 augusti 2017.